



**Věc: Odpověď na žádost o informaci – závěrečná zpráva o poskytnutí dotací pro GOLF CLUB Háje vyplacené z rozpočtu obce Kolová v roce 2020**

Vážený pane,

na Vaši žádost obdrženu dne 3.9. 2021, naše č.j. 848/21, v souladu se zákonem č. 106/1999 si Vám dovoluujeme sdělit následující odpovědi na Vaše dotazy:

1. Jakým způsobem byla provedena kontrola oprávněnosti žádosti spolku o poskytnutí dotace?  
Odpověď: Žádost o dotaci byla předložena v rámci pracovní porady zastupitelům k posouzení a kontrole. Oprávněné žádosti pak byly v rámci veřejné schůze prezentovány (místostarostkou Kateřinou Paškovou) a na základě oprávněných žádostí rozhodlo zastupitelstvo dne 5. 5. 2020 o výši dotace.
2. Kdo tuto kontrolu provedl?  
Odpověď: Viz výše – kontrola proběhla v rámci pracovní porady zastupitelstva, žádost měli možnost posoudit všichni zastupitelé.
3. Jaký byl výsledek této kontroly?  
Odpověď: Žádost o dotaci spolku GOLF CLUB HÁJE byla shledána formálně v pořádku.
4. Závěrečná zpráva resp. vyúčtování, které jednoznačně prokazuje, jakým způsobem byla schválená dotace použita.  
Odpověď: Prosím o upřesnění otázky. Z hlediska logického, ani z hlediska jazykového (věta postrádá sloveso) nedává dotaz smysl a není možné odpovědět.
5. Byla provedena kontrola této závěrečné zprávy resp. tohoto závěrečného vyúčtování?  
Odpověď: Ano, kontrola závěrečné zprávy byla provedena.
6. Kdo kontrolu provedl?  
Odpověď: Kontrolu provedla členka finančního výboru – Anna Petrželková.
7. Jaký byl výsledek této kontroly?  
Odpověď: Závěrečná zpráva prošla kontrolou bez připomínek.

V Kolové, dne 14. 9. 2021

S pozdravem  
Ing. Kateřina Pašková  
místostarostka obce Kolová